com extensão de 42,840m (quarenta e dois metros eoitenta e quatro centímetros) por 15,000m (quinze metros) de largura e área de 642,600m²(seiscentos e quarenta e dois metros quadrados e sessenta decímetros quadrados),perfazendo área total de 1.263,000m² (mil, duzentos e sessenta e três metros quadrados),para implantação de rede de distribuição de energia elétrica, no Município de Olaria/MG.FUNDAMENTO LEGAL: Resolve o DNIT, com fundamento no art. 103 do Código CivilBrasileiro e no art. 12 da Lei Federal n.º 10.233, de 2001, conceder a presente permissão deuso em favor da Permissionária.

[...]

Regional no Estado de Santa Catarina, torna público o resultado dalicitação objeto do edital em epígrafe: Empresa vencedora: ETHOS ENGENHARIA DEINFRAESTRUTURA S/A., inscrita no CNPJ 19.758.779/0001-37, com valor final para o item01 de R$ 135.923.479,00 (cento e trinta e cinco milhões, novecentos e vinte e três mil equatrocentos e setenta e nove reais). Critério de Julgamento: Menor Preço - Artigo 33,Inciso I, da Lei nº 14.333/2021. Processo Administrativo nº 50616.000984/2024-44.ALYSSON RODRIGO DE ANDRADESuperintendenteSUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ACREEXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2025 - UASG 390084Nº Processo: